杭州市科协关于“‘碳达峰碳中和’主题科普进基层”项目询价采购的邀请函
2020年9月22日，国家主席习近平在第七十五届联合国大会一般性辩论上郑重宣布，“中国将提高国家自主贡献力度，采取更加有力的政策和措施，二氧化碳排放力争2030年前达到峰值，努力争取2060年前实现碳中和”。在今年3月15日召开的中央财经委员会第九次会议上，习近平发表重要讲话，其中提到要把碳达峰、碳中和纳入生态文明建设整体布局，拿出抓铁有痕的劲头，如期实现2030年前碳达峰、2060年前碳中和的目标。“碳达峰、碳中和“已成为当下热议的焦点话题。结合工作实际，杭州市科协决定面向全市潜在服务供应商询价采购“‘碳达峰碳中和’主题科普进基层”项目服务供应商。现就项目询价采购有关事项通知如下。
1、 服务供应商资格条件
（一）在杭州地区注册的、具有独立承担民事责任的能力，包括法人、其他社会组织，不接受联合体申报；
（二）具有履行合同所必需的专业技术能力和一定的科技科普志愿服务类活动承接实施经验，项目负责人应具备科技专业水平或具有一定科普工作经验；
（三）具有良好的商业信誉，在参加本采购活动前三年内承接市科协科普项目均能按质按时结题；
（四）法律、法规规定的其他条件。
以上为申报服务供应商的资质要求，服务供应商须提供证明其满足要求的相关证明文件，若有任何一项不满足则申报无效。
2、 服务内容与要求
围绕“碳达峰碳中和”主题，邀请相关领域的知名专家不少于5人在杭州开展专题科普活动，并在“全国低碳日”期间，在中国杭州低碳科技馆举办开幕活动及主场特邀报告会，全程双机位录播，并在主流媒体平台上传播。全年开展线下主题科普讲座20场以上,参与总人数5000以上，每次时长不少于2小时。活动至少跨5个区（县）、15个乡镇（街道），其中至少10场在新时代文明实践中心（所站）、文化礼堂（文化家园）、党群服务中心举办。
3、 项目周期
自合同签订日起至11月30日止。
4、 项目预算金额
本项目预算经费不超过8万元。
5、 项目评审方式
本次采购将邀请市科协科普工作专业委员会专家，综合服务商资质条件、实施方案、报价等因素，按各占比30%、40%、30%进行评审打分，对服务供应商进行排序，科普部部务会研究、个别磋商，提交市科协党组会专题审议，确定中标单位。
6、 申报事项
1. 本邀请通知发布之日起，申报单位须提交资格审查材料及申报材料，全部资料提交截止时间2021年6月16日，逾期不予受理。
1. 提交《杭州市科协2021年科普项目采购申报书》（见附件）一式贰份，请加盖单位公章，连同营业执照及营业资质复印件、已实施同类项目合同复印件等邮寄至杭州市科学技术协会科普部，谢绝来访。不论申报成交与否，全部资料一概不退回。
1. 邮寄地址：杭州市新塘路19号采荷嘉业1号楼519室。
1. 项目解释权归属杭州市科协科普部，联系人：许老师，联系电话：85061067。
[bookmark: _GoBack]
附件：杭州市科协2021年科普项目采购申报书

杭州市科学技术协会
2021年6月9日
1